

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания «Предгорный комплексный центр социального обслуживания населения»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника                                                    | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|-------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
|                                     |                                                                                                | Химический                       | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| 1                                   | 2                                                                                              | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                      | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                      | 23                                        | 24                                                      |
|                                     | Хозяйственно-обслуживающий                                                                     |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| C3435.001                           | Механик                                                                                        | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| C3435.004                           | Слесарь-сантехник                                                                              | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
|                                     | Отделение постоянного (временного) проживания граждан пожилого возраста и инвалидов с. Винсады |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |

|                            |                                                                                                              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| C3435.002                  | Медицинская сестра диетическая                                                                               | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| C3435.003A                 | Культорганизатор                                                                                             | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| C6807.001A<br>(C3435.003A) | Культорганизатор                                                                                             | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                            | <b>Отделение постоянного (временного) проживания граждан пожилого возраста и инвалидов ст. Боргустанская</b> |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| C3435.005                  | Медицинская сестра диетическая                                                                               | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| C3435.007                  | Культорганизатор                                                                                             | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                            | <b>Отделение постоянного (временного) проживания граждан пожилого возраста и инвалидов ст. Суворовская</b>   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| C3435.010                  | Медицинская сестра диетическая                                                                               | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| C3435.008                  | Культорганизатор                                                                                             | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                            | <b>Отделение постоянного (временного) проживания граждан пожилого возраста и инвалидов ст. Бекешевская</b>   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| C3435.024                  | Медицинская сестра диетическая                                                                               | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| C3435.022                  | Культорганизатор                                                                                             | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| C3435.023                  | Культорганизатор                                                                                             | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                            | <b>Отделение торгового обслуживания малоимущих граждан</b>                                                   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| C3435.011                  | Заведующий отделением                                                                                        | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                            | <b>Специализированное отделение социально-медицинского обслуживания на дому</b>                              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| C3435.018                  | Заведующий отделением                                                                                        | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                            | <b>Социально-оздоровительное отделение</b>                                                                   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| C3435.013                  | Культорганизатор                                                                                             | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| C3435.014                  | Медицинская сестра диетическая                                                                               | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| C3435.015                  | Медицинская сестра по массажу                                                                                | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |

|           |                                    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |     |     |    |     |     |
|-----------|------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|-----|-----|----|-----|-----|
| C3435.016 | Медицинская сестра по физиотерапии | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
|-----------|------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|-----|-----|----|-----|-----|

Дата составления: 13.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Сафиуллаева Наталья Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

7.04.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Усольцева Татьяна Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

7.04.2025

(дата)

Специалист по персоналу

(должность)

(подпись)

Гетман Наталья Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

7.04.2025

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Анастасова Ольга Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

7.04.2025

(дата)

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

(подпись)

Никифорова Оксана Саввовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

7.04.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5900

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Хапачева Нуриет Байзетовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.03.2025

(дата)